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8 lipca 2022

Czeka nas muzyczne lato w filharmonii

Od 8 lipca br. w piątkowe wieczory Filharmonia Świętokrzyska zaprasza wszystkich
melomanów na koncerty tematyczne, organizowane z udziałem solistów i grup
kameralnych wykonujących jazz, folk, klasykę, ragtime i muzykę klezmerską.
Spotkania będą się odbywać w sali kameralnej filharmonii oraz na dziedzińcu.

Pierwszy wakacyjny koncert zaplanowany na 8 lipca będzie spotkaniem z muzyką m.in. W. A.
Mozarta w wykonaniu utalentowanych włoskich pianistek Sandry Landini i Franceski Amato.

Tydzień później 15 lipca w Kielcach wystąpi wrocławski band, wykonujący muzykę swing,
wczesny jazz – Jazz Dreamers.
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Mniej znane utwory muzyczne świetnego polskiego artysty, kompozytora i reżysera Jerzego
Wasowskiego, współtwórcy Kabaretu Starszych Panów, z tekstami Wojciecha Młynarskiego,
Jeremiego Przybory,  Antoniego Marianowicza, Błażeja Perkuna, Anny Borowej i Zbigniewa
Staweckiego przypomną kielczanom wokalista jazzowy Piotr Zubek i instrumentaliści:
pianista Bogdan Hołownia, kontrabasista Michał Jaros, grający na saksofonie i klarnecie
Wiesław Wysocki oraz perkusista Paweł Twardoch. Koncert ten odbędzie się 22 lipca.

29 lipca filharmonia zaprosi nas do starego kina. Wyświetlony zostanie film niemy z 1917 r.,
– “Bestia” w reżyserii Aleksandra Hertza, jedyne zachowane w pełni przedwojenne dzieło z
udziałem polskiej aktorki o światowej sławie – Poli Negri. Na żywo muzykę do filmu
wykonywać będą artyści Orkiestry Ludwika Sarskiego.

Pierwszy sierpniowy piątek (5 sierpnia) w filharmonii poświęcony zostanie muzyce
irlandzkiej, szkockiej i celtyckiej za sprawą kieleckiej grupy “Inisheer”.

12 sierpnia w Kielcach wystąpi wokalistka, pedagog i trener, kompozytor i autorka tekstów
Katarzyna Lisowska, która wraz z pianistą Łukaszem Kowalskim, kierownikiem muzycznym
zespołu Andrzeja Piasecznego przedstawi melomanom piosenki z nowego albumu pt. “Linia
życia”.

Symfoniczne rozmaitości usłyszymy 19 sierpnia za sprawą koncertu z udziałem laureatów
Konkursu Akademii Muzycznej w Łodzii muzyków Orkiestry Symfonicznej Filharmonii
Świętokrzyskiej. W interpretacji młodych instrumentalistów usłyszymy kompozycje Camille’a
Saint-Saëns, Maxa Brucha oraz Johanna Nepomucena Hummla.

Pożegnanie wakacji zaplanowano na 1 września. Wystąpią austriaccy kameraliści: pianistka
Sabina Hasanova, skrzypaczka Jenny Lippl oraz saksofonista Miha Ferk, którzy wykonują
zarówno muzykę klasyczną, romantyczną, jak i sięgają po modernizm, kompozycje
nowoczesne.

Wszystkie wakacyjne koncerty będą rozpoczynać się o godz. 19.00.


